СОГЛАШЕНИЕ
об уступке права на использование мощности.

г. _________								         «___» ___________ 20__г.

_____________________________________, именуемый (-ая, -ое) в дальнейшем «Потребитель-1», в лице _____________________________________  (документ, подтверждающий полномочия) с одной стороны, и _____________________________________, именуемый (-ая, -ое) в дальнейшем «Потребитель-2», в лице _____________________________________  (документ, подтверждающий полномочия) с другой стороны, вместе именуемые «Стороны», заключили настоящее соглашение о нижеследующем:
1. В соответствии с настоящим Соглашением Потребитель-1 передает, а          Потребитель-2 принимает право на использование тепловой мощности __________________________.
2. Уступка права использования тепловой мощности осуществляется с объекта Потребителя-1 - _____________, расположенного ___ по адресу: ______________________, на объект Потребителя-2 - _____________, расположенного ___ по адресу: ________________________.
3. Уступка права использования тепловой мощности осуществляется в ___________________________ (указать точку подключения).
4. В соответствии с условиями настоящего Соглашения Потребитель-2 принимает уступаемую Потребителем-1 тепловую мощность на следующих условиях:
4.1. _____________________________________________________.
5. Потребитель-1 обязуется:
5.1. Выполнить следующие технические действия, обеспечивающие подключение:
5.1.1. _____________________________________________________.
5.2. Внести в срок до "___"________ ____ г. (указать дату фактического подключения теплопотребляющих установок нового потребителя) следующие изменения в документы, предусматривающие объем подключенной тепловой нагрузки:
5.2.1. _____________________________________________________.
5.3. В срок до "___"________ ____ г. передать Потребителю-2 следующие документы:
5.3.1. _____________________________________________________.
6. Потребитель-2 обязуется:
6.1. Выполнить следующие технические действия, обеспечивающие подключение:
6.1.1. _____________________________________________________.
6.2. В соответствии с п. 69 Правил подключения (технологического присоединения) к системам теплоснабжения, включая правила недискриминационного доступа к услугам по подключению (технологическому присоединению) к системам теплоснабжения, утвержденных Постановлением Правительства Российской Федерации от 30.11.2021 N 2115, в срок до "___"________ ____ г. направить заявку на подключение в адрес организации, к тепловым сетям которой подключены теплопринимающие установки Потребителя-1.
7. Во всем остальном, что не предусмотрено настоящим Соглашением, Стороны руководствуются действующим гражданским законодательством Российской Федерации.
8. Настоящее Соглашение вступает в силу с момента его подписания уполномоченными представителями Сторон.
9. Настоящее Соглашение составлено в двух экземплярах, имеющих одинаковую юридическую силу, по одному для каждой из Сторон.
Подписи
__________________________________                 ____________________________________
__________________________________                 ____________________________________
__________________________________                 ____________________________________
_________________ _________________                 __________________ __________________
		                          (Фамилия, инициалы)                          		                             (Фамилия, инициалы)
«__» ________________20__ г.                                 «__» ________________20__ г.